

ZP 271.25.2013

wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zapytanie Nr 2 złożone w dniu 03.12.2013

Dot. przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi gminnej Nr 195023Z z przebudową sieci wodociągowej z przyłączami w m. Siadło Dolne, gmina Kołbaskowo.

W dniu 03.12.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Dotyczy przedmiaru robót – branża drogowa – poz. 56 d.5

W kosztorysie branża drogowa (plik Excel) nie ma takiej pozycji. Czy w wycenie przedmiotu zamówienia Wykonawca winien ująć wycenę przywołanej wyżej pozycji z przedmiaru robót?

Jeśli tak, to prosimy o przekazanie rysunku i parametrów donic.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien ująć w kosztorysie donice betonowe o wymiarach:

Donica prostokątna 120x60x60

Długość (cm): 120

Szerokość (cm): 60

Wysokość (cm): 60

Materiał: beton architektoniczny.

Pytanie 2

Dotyczy Kosztorysu (plik Excel) branża drogowa poz. 48 d.4 i poz 49 d.4

48 d.4	KNR 2-31 070202	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm	szt.	25,00
49 d.4	KNR 2-31 070302	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni ponad 0.3 m ²	szt.	37,00

Wykonawca dokonał sprawdzenia powyższych ilości z projektem stałej organizacji ruchu. Ze sprawdzenia wynika że poprawne ilości to odpowiednio:

- 30 słupków;

- 45 tarcz.

Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zgodnie z załączonymi rysunkami Organizacji ruchu Rys. DR 01 oraz DR 02 ilości to odpowiednio:

48 d.4	KNR 2-31 070202	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm	szt.	31,00
49 d.4	KNR 2-31 070302	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni ponad 0.3 m ²	szt.	45,00